bu3Hec

JIarym EBrenuun BanepreBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Jlatym EBrenuit BanepbeBuu

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[Tata  31-01-2013
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXKPAMOHHAS MHCIIEKLIMS ®HC POCCHUHU N 15 [10 CAHKT-IIETEPBYPT'Y
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [ledTelnbHOCTL aBTOMOOMIIEHOIO TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

781434261173
313784703100528
188249958
(4210015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

